
  BS-A 系列 热收缩包装机  

 

BS-4525A 

 

BS-4535LA 

 

产品说明: 
BS-A 系列热收缩包装机采用下循环式热风结构，配置智能温控，交流调速，铁氟笼传送带或滚筒式传

送带。 

技术特性: 
1、炉道高度可自由可调节，两侧百叶风门可调。 

2、BS-3020A 及 BS-4525A 热收缩包装机采用单热风炉道。 

3、BS-4535LA 及 BS-6535LA 热收缩包装机采用双热风加长炉道，收缩更快速，彻底。 

 

适用范围:  

BS-A 系列热收缩包装机适合 PVC、PP、POF 等各类收缩薄膜。 

 

 

 

 

 

 



技术参数: 

  BS-3020A BS-4525A BS-4535LA BS-6535LA 

电源电压(V/Hz) 
220/50(单相) 

380/50(三相)  

220/60(三相) 

380/50(三相)  

220/60(三相) 

功率(kw)  5.1 6.5 9.6 9.6 

载重(kg)  10 30 

输送速度(m/min)  0~10 

加热炉尺寸

(L×W×H)(mm)  
900×300×(50~200) 900×450×(50~250) 1200×450×(50~350) 1200×650×(50~350)

外形尺寸

(L×W×H)(mm)  
1200×500×1050 1200×650×1100 1600×650×1200 1600×850×1200 

净重 (kg) 60 90 120 150 
  

 


